
Exposição dos 
motivos de interesse*

Disponibilida
de de tempo*

Capacidade de 
comunicação*

Nota final Situação
Coeficiente de 
Rendimento*

1º Mariana da Silva Módolo 5,0 2,0 3,0 10,0 APROVADA 88,1
2º Isabela Sabra Fiorio Nascimento 5,0 1,9 3,0 9,9 APROVADA 70,1
3º Lucas Guimarães Bosio Altoé 5,0 2,0 2,8 9,8 SUPLENTE 81,08
4º Isabella Guimarães Bosio Altoé 5,0 1,8 3,0 9,8 SUPLENTE 92,53
5º Lara Monteiro Marques 5,0 1,8 3,0 9,8 SUPLENTE 87,5
6º Geovana Bettero Cansian Lima 5,0 1,6 3,0 9,6 SUPLENTE 81,92
7º Rhuan Prado Suhett 4,5 2,0 2,5 9,0 SUPLENTE 82,03
8º Camila Silva Gomes 0,0 ELIMINADA
9º Emanuele Almeida dos Santos 0,0 ELIMINADA

10º Luís Felipe Passamani Santos 0,0 ELIMINADO
11º Milene Gonçalves Zoppé 0,0 ELIMINADA
12º Nicole Pontes Menegardo 0,0 ELIMINADA

Exposição dos 
motivos de interesse*

Disponibilida
de de tempo*

Capacidade de 
comunicação*

Nota final Situação
Coeficiente de 
Rendimento*

1º Liedson Caetano Abreu 5,0 1,7 3,0 9,7 APROVADO 87,82
2º Sthefany Saldanha Carvalho 5,0 1,6 3,0 9,6 SUPLENTE 68,61
3º Milena Vitória Mendes Almeida 4,7 1,8 3,0 9,5 SUPLENTE 85,2
4º Gabriel de Souza Ribeiro 4,5 2,0 2,7 9,2 SUPLENTE 79,3

CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO FINAL (APÓS RECURSOS) - CLASSIFICAÇÃO
VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem de 
classificação

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

ausente
ausente
ausente
ausente
ausente

* critérios de desempate na nota final na seguinte ordem: 1º) exposição dos motivos de interesse; 2º) disponibilidade de tempo; 3º) capacidade de 
comunicação; 4º) coeficiente de rendimento; 5º) estar mais adiantado no curso; 6º) maior idade.

VAGA: PPI + RENDA

Ordem de 
classificação

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO



5º Rodrigo Pacheco Barcelos Filho 4,6 2,0 2,5 9,1 SUPLENTE 95,23
6º Emily Couto Eleutério 4,5 2,0 2,6 9,1 SUPLENTE 69,4
7º Karolline Silva Passos 4,0 2,0 2,0 8,0 SUPLENTE 83,23
8º José Fellipe Simão Nascimento 0,0 ELIMINADO

Exposição dos 
motivos de interesse*

Disponibilida
de de tempo*

Capacidade de 
comunicação*

Nota final Situação
Coeficiente de 
Rendimento*

1º Maria Eduarda Agum Mendonça Chagas 5,0 2,0 2,8 9,8 APROVADA 74,89
2º Wesllayne de Almeida Vieira 4,6 1,8 2,9 9,3 SUPLENTE 73,97
3º Vanessa Marcelino de Lima 4,4 2,0 2,9 9,3 SUPLENTE 88,37
4º Mariana de Araujo Camillo da Silva 4,0 2,0 3,0 9,0 SUPLENTE 72,07
5º Caroline Martins Bacheti 4,4 2,0 2,5 8,9 SUPLENTE 86,62
6º Yasmim Valim de Oliveira 4,0 1,8 3,0 8,8 SUPLENTE 64,74
7º Caio Brun de Oliveira 0,0 ELIMINADO

Exposição dos 
motivos de interesse*

Disponibilida
de de tempo*

Capacidade de 
comunicação*

Nota final Situação
Coeficiente de 
Rendimento*

1º Laura Maria Stafanato Gonçalves 4,8 2,0 2,7 9,5 APROVADA 77,77

ausente

ausente

* critérios de desempate na nota final na seguinte ordem: 1º) exposição dos motivos de interesse; 2º) disponibilidade de tempo; 3º) capacidade de 
comunicação; 4º) coeficiente de rendimento; 5º) estar mais adiantado no curso; 6º) maior idade.

CLASSIFICAÇÃO
VAGA: RENDA

Ordem de 
classificação

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

* critérios de desempate na nota final na seguinte ordem: 1º) exposição dos motivos de interesse; 2º) disponibilidade de tempo; 3º) capacidade de 
comunicação; 4º) coeficiente de rendimento; 5º) estar mais adiantado no curso; 6º) maior idade.

CLASSIFICAÇÃO
VAGA: PcD

Ordem de 
classificação

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

LISTA DE SUPLÊNCIA (PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO GERAL)**

Ordem de 
PONTUAÇÃO



Exposição dos 
motivos de interesse*

Disponibilida
de de tempo*

Capacidade de 
comunicação*

Nota final Situação
Coeficiente de 
Rendimento*

1º Lucas Guimarães Bosio Altoé 5,0 2,0 2,8 9,8 SUPLENTE 81,08
2º Isabella Guimarães Bosio Altoé 5,0 1,8 3,0 9,8 SUPLENTE 92,53
3º Lara Monteiro Marques 5,0 1,8 3,0 9,8 SUPLENTE 87,5
4º Geovana Bettero Cansian Lima 5,0 1,6 3,0 9,6 SUPLENTE 81,92
5º Sthefany Saldanha Carvalho 5,0 1,6 3,0 9,6 SUPLENTE 68,61
6º Milena Vitória Mendes Almeida 4,7 1,8 3,0 9,5 SUPLENTE 85,2
7º Wesllayne de Almeida Vieira 4,6 1,8 2,9 9,3 SUPLENTE 73,97
8º Vanessa Marcelino de Lima 4,4 2,0 2,9 9,3 SUPLENTE 88,37
9º Gabriel de Souza Ribeiro 4,5 2,0 2,7 9,2 SUPLENTE 79,3

10º Rodrigo Pacheco Barcelos Filho 4,6 2,0 2,5 9,1 SUPLENTE 95,23
11º Emily Couto Eleutério 4,5 2,0 2,6 9,1 SUPLENTE 69,4
12º Rhuan Prado Suhett 4,5 2,0 2,5 9,0 SUPLENTE 82,03
13º Mariana de Araujo Camillo da Silva 4,0 2,0 3,0 9,0 SUPLENTE 72,07
14º Caroline Martins Bacheti 4,4 2,0 2,5 8,9 SUPLENTE 86,62
15º Yasmim Valim de Oliveira 4,0 1,8 3,0 8,8 SUPLENTE 64,74
16º Karolline Silva Passos 4,0 2,0 2,0 8,0 SUPLENTE 86,62

____________________________________________________________
Thiago Sandrini Mansur Eliseu Semprini Filho
Coordenador do Projeto Professor Tutor

Ordem de 
suplência

NOME DO CANDIDATO

** Conforme item 3.7 do Edital.


